
Zarządzenie nr 388/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie: przeznaczenia do oddania w najem w drodze bezprzetargowej boksu handlowego, 

znajdującego się w hali nr I na targowisku przy ul. Franciszka Żwirki w Tczewie                 
i ustalenia jego wykazu.              

 
Na podstawie art. 28g ust. 6 pkt 2 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 
25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn.: Dz. U.  z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta 
Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 152/2015 z dnia 06 maja 
2015 r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 19 lutego 2020 r.,                         
nr 319/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., nr 213/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., nr 48/2022 z dnia 
11 lutego 2022 r., nr 447/2022 z dnia 08 grudnia 2022 r. 
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się oddać w drodze bezprzetargowej w najem od dnia 08.01.2024 r. do dnia 
31.12.2026 r., boks handlowy nr 1, o powierzchni 11,12 m2, znajdujący się na hali targowej nr 
I na targowisku przy ul. Franciszka Żwirki w Tczewie w celu prowadzenia działalności 
gospodarczej.  
 

§ 2 
 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego na okres trzech tygodni. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                              Prezydent Miasta  
                                                                                                                w/z  

                                                                                                               Adam Burczyk  
                                                                                                               Z-ca Prezydenta                                                          

 
 
Sporządził: Sebastian Lorenc  
zgodnie z projektem z dnia 09.11.2023 r.   


